05 נובמבר 2019 ת"ד 10660-11-18 פרקליטות מחוז מרכז נ' כשר

לפני כבוד השופטת עמיתה עאדה סעד
1 פרקליטות מחוז מרכז בעניין:

המאשימה
נגד

1 נחמה כשר
הנאשמת

גזר דין

הנאשמת הורשעה ע"פ הודאתה בביצוע עבירה של נהיגה רשלנית אשר גרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם - עבירה
לפי הסעיפים 38(2) ו- 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961.

את למקם וביקשה פסילה חודשי 3-12 בין נע זו עבירה בגין הענישה מתחם כי המאשימה טענה לעונש בטיעוניה
הדרך. משתמשי של הבטחון שהוא המוגן בערך פגעה התנהגותה שכן הפסילה של התחתון ברף הנאשמת

בנוסף ביקשה להטיל קנס + פסילה על תנאי.

הסניגור מציין כי הנאשמת נוהגת משנת 1999 ללא כל הרשעה קודמת.

על כן אני דנה את הנאשמת:

1. לתשלום קנס בסך של 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

2. אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

המזכירות תשלח העתק מגזר דין זה לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' חשוון תש"פ, 05 נובמבר 2019